
 
 

 
Tariffe Pubblicità 

Comuni di Borgo Tossignano – Casalfiumanese – Castel del Rio – Fontanelice 
 

TIPOLOGIA DI PUBBLICITA’ TARIFFA Euro 

   

PUBBLICITA’ ORDINARIA 

(Insegne/Cartelli/Locandine/Targhe/Stendardi) 

Anche per striscioni che attraversano strade o piazze 

Tariffa al metro annua 

Tariffa al metro fino a 1 mese 

Tariffa al metro fino a 2 mesi 

Tariffa al metro fino a 3 mesi 

€ 13,63 

€  1,37 

€  2,72 

€  4,09 

 
PUBBLICITA’ LUMINOSA O ILLUMINATA  

 

Tariffa al metro annua 

Tariffa al metro fino a 1 mese 

Tariffa al metro fino a 2 mesi 

Tariffa al metro fino a 3 mesi 

€ 27,26 

€  2,72 

€  5,45 

€  8,18 

Per superfici tra i 5,5 mq e 8,5 mq (superfici prese singolarmente) maggiorazione del 50% 
Per superfici superiori a 8,5 mq maggiorazione del 100% 

 
PUBBLICITA’ SU VEICOLI per anno solare 

(Se la scritta non è riportata più di 2 volte, con una 
superficie < a mezzo mq. ESENTE) 

 

Con portata sup. a 3000 Kg. 

Con portata inf. a 3000 Kg. 

Altri veicoli 

€ 89,24 

€ 59,50 

€ 29,75 

 

Con rimorchio la tariffa è raddoppiata 

 



 
 

PUBBLICITA’ CON PANNELLI LUMINOSI 

E PROIEZIONI 

Tariffa annua al metro € 39,66 

 
PUBBLICITA’ CON DIAPOSITIVE O PROIEZIONI 

LUMINOSI 
Tariffa annua al metro €  2,48 

 
PUBBLICITA’ CON STRISCIONI PER MQ E PER 

PERIODI DI 15 GG. O FRAZIONE 
Tariffa annua al metro €  9,92 

 
PUBBLICITA’ VARIA  Aeromobili ecc.art.15 co.2 

D.Lgs.507/93 
 

€ 59,50 

 Palloni frenati per giorno o 
frazione 

 

€ 29,75 

Volantinaggio Distribuzione materiale 
pubblicitario art.15 co.4 

D.Lgs.507/93 tariffa giornaliera 
per persona distributrice 

 

 

€  2,48 

FONICA A mezzo apparecchi 
amplificatori art.15 co.5 

D.Lgs.507/93 tariffa giornaliera 
per punto di pubblicità 

 

 

€  7,44 

Sup. < al mq. Si arrotonda al mq. Oltre al mq: Arrotondamento al mezzo metro quadrato superiore. 
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